СУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

16.02.2016

                     № 49/3
с. Суна

О признании утратившим силу  решения
Сунской сельской Думы
         В соответствии с Уставом муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области    Сунская  сельская Дума    РЕШИЛА:
        1.  Признать утратившим силу решение Сунской сельской Думы от 10.12.2015 № 47/6 «О внесении изменения в решение Сунской сельской Думы от 28.12.2010 № 46/2».
        2. Настоящее решение подлежит обнародованию  и  вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава муниципального образования
Сунское сельское поселение
Зуевского района Кировской области                                        Е.Г. Кутергина